
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 сентября 2012 г.                                                                                                     № 794 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 31 августа     

2012 года № 782  

 

 

В целях создания дополнительных мест в дошкольных образовательных 

учреждениях Старооскольского городского округа, в соответствии с Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского 

округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 31 августа 2012 года № 782 «О предложении принять в государственную 

собственность Белгородской области имущественные комплексы муниципальных 

учреждений здравоохранения Старооскольского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1. В приложении 1 «Перечень недвижимого имущества и земельных 

участков, входящих в имущественный комплекс муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Городская больница № 1», находящихся в 

муниципальной собственности Старооскольского городского округа, предлагаемых 

к передаче в государственную собственность Белгородской области» пункты 27 и 

32 исключить; 

1.2. В приложении 2 «Перечень недвижимого имущества и земельных 

участков, входящих в имущественный комплекс муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Городская больница № 2» Старооскольского 

городского округа, находящихся в муниципальной собственности Старооскольского 

городского округа, предлагаемых к передаче в государственную собственность 

Белгородской области» пункты 10, 11 и 14 исключить; 



 

 
2 

1.3. В приложении 3 «Перечень недвижимого имущества и земельных 

участков, входящих в имущественный комплекс муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Городская детская поликлиника № 3», находящихся 

в муниципальной собственности Старооскольского городского округа, 

предлагаемых к передаче в государственную собственность Белгородской области» 

пункты 4 и 17 исключить. 

2. Администрации Старооскольского городского округа направить настоящее 

решение в правительство Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию (Лихушин А.Е.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                     И.В. Потапов 


